
ZAKRES ZASTOSOWANIA

UltraCare Fuga Fresca to gotowa do użycia farba pozwalająca na proste i szybkie odświeżenie i zmianę koloru
spoin cementowych na posadzkach i okładzinach wewnętrznych.

Kilka przykładów aplikacji

UltraCare Fuga Fresca służy do niwelowania nierówności kolorystycznych spoin, powstałych ze względu na
np. nieprawidłowe ich wykonanie lub w celu wyeliminowania nieestetycznych plam powstałych w wyniku
użytkowania.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE

UltraCare Fuga Fresca to farba polimerowa na bazie żywicy akrylowej w dyspersji wodnej, która dzięki swoim
szczególnym właściwościom i znakomitej sile krycia pozwala na uzyskanie jednolitych kolorystycznie spoin o
zmniejszonej absorpcji wody, a tym samym łatwiejszych do czyszczenia.

ZALECENIA

▪  Nie stosować na zewnątrz lub na powierzchniach narażonych na ciągłe zanurzenie (baseny, wanny itp.).

▪  W przypadku podłóg i ścian z terakoty lub kamienia o powierzchni porowatej i chłonnej produkt należy
nakładać tylko na spoiny, aby uniknąć przebarwień.

▪  Nakładać produkt na całkowicie związane spoiny cementowe (czas zależy od rodzaju spoiny). 

▪  Nie stosować na fugi epoksydowe lub spoiny dylatacyjne uszczelnione produktami silikonowymi lub
poliuretanowymi.

▪  Nie stosować  UltraCare Fuga Fresca jako środka wzmacniającego w przypadku niespójnych fug o słabych
właściwościach mechanicznych wskutek nieprawidłowej hydratacji.

▪  W przypadku kontrastu pomiędzy starym a nowym kolorem, może być konieczne zastosowanie więcej niż
jednej warstwy.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Opakowanie z dozownikiem

Przed użyciem dobrze wstrząsnąć opakowaniem, następnie odkręcić nasadkę i nanosić farbę lekko
dociskając gąbkowy aplikator do powierzchni spoin, które powinny być czyste, pozbawione luźno związanych
części, pleśni oraz osadu wapiennego. 

Odczekać kilka minut do wyschnięcia naniesionej na spoiny farby (czas zależy od warunków otoczenia),
następnie przy użyciu wilgotnej gąbki usunąć wszelkie ślady farby z powierzchni płytek. Po użyciu dokładnie
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Farba polimerowa odświeżająca kolor spoin cementowych pomiędzy płytkami



wyczyścić gąbkowy aplikator.

Puszka

Produkt jest gotowy do użycia.
Przed zastosowaniem należy go dokładnie wymieszać. Używając pędzla, rozprowadzić produkt na

powierzchni spoin, które powinny być czyste i pozbawione luźno związanych części, pleśni i osadu
wapiennego. 
Następnie odczekać kilka minut, aż naniesiony na spoiny produkt wyschnie i usunąć przy pomocy wilgotnej

gąbki wszelkie zabrudzenia z farby, powstałe na powierzchni płytek.

KOLORY

Produkt dostępny w 40 kolorach z gamy MAPEI.

ZUŻYCIE

Zużycie UltraCare Fuga Fresca różni się w zależności od rozmiaru płytek i spoin.

OPAKOWANIA

Puszka 1 kg i butelka z dozownikiem 160 g.

PRZECHOWYWANIE

24 miesiące od daty produkcji określonej na opakowaniu, w oryginalnie zamkniętym opakowaniu i
standardowych warunkach przechowywania. 

Chronić przed mrozem.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty
charakterystyki dostępnej na stronie internetowej www.mapei.pl.
PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

DANE TECHNICZNE (wartości typowe)

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

Konsystencja: gęsty płyn

Kolory: dostępny w 40 kolorach

Gęstość: 1,37 g/cm³

pH: 9

Zawartość ciał stałych: 62%

Lepkość Brook�elda:  8 Pa·s (# 6 – 10 rpm)

Zdolności kryjące (współczynnik kontrastu): 96,93

Pochłanianie brudu (UNI 10792): ΔE* 0,27

Odporność na ścieranie (DIN 53778): > 10000 cykli
Wezerometr - odporność na warunki
atmosferyczne (ASTM G155), cykl 1:

ΔE* 0,04

Zakres temperatury stosowania: od +5°C do +35°C

Obciążenie ruchem pieszym: po 2 godzinach
Czas oczekiwania przed czyszczeniem powłoki za
pomocą wody:

24 godziny



UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na

opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych

instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność

materiałów wykluczają jakiekolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości

zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości

swoich produktów.

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych

z danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może

uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów

z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI

www.mapei.pl oraz www.mapei.com 

WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB

WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i

www.mapei.pl
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Ze względu na ograniczenia w druku przedstawione kolory mają charakter informacyjny i mogą
odbiegać od rzeczywistych barw.
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. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione. 
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